36.3-014 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Poz No 36.3-014

Tanimi IBE-110 Trafo Binasi Kaleterasit Siva Yapiimasi

Birimi Adet

Kurum TEDAS [Elektrik Proje Tesis]

Fasikl 2. Bolge

Birim Fiyatlan

Yil Birim Fiyat Montaj Fiyat Demontaj Fiyati
2007 0,00 0,00 0,00
2008 0,00 0,00 0,00
2016 1399,00 1399,00 0,00
2015 1235,00 1235,00 0,00
2020 2203,61 2203,61 0,00
2012 0,00 0,00 0,00
2022-1 3941,41 3941,41 0,00
2013 1040,00 1040,00 0,00
2017 1478,00 1478,00 0,00
2021 2277,55 2277,55 0,00
2004 0,00 0,00 0,00
2019 2208,10 2208,10 0,00
2023-1 6684,40 6684,40 0,00

2003 0,00 0,00 0,00
2014 1125,00 1125,00 0,00
2018 1588,71 1588,71 0,00
2011 0,00 0,00 0,00
2006 0,00 0,00 0,00
2005 0,00 0,00 0,00
2010 0,00 0,00 0,00
2009 0,00 0,00 0,00

Oska Yazilim'dan alinmistir.




36.3-014 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Birim Fiyatlar Grafigi

Birim Fiyatlar

7000
6000
5000
4000
3000
2000
1000
ottt
2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022- 2023-
11

Yapim Sartlari

Oska Yazilim'dan alinmigtir.



Analizi
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Rayi¢c No

Onceki Rayic No

Tanimi

Birimi

Miktar

Oska Yazilim'dan alinmistir.




